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Do rozgrywek zgłosiły się zespoły:
1. Kotwica Kołobrzeg S.A
2. KS Spójnia Stargard
3. STK Wilki Morskie Szczecin
4. AZS DROMO Koszalin
5. UKS Herkules Białogard

Tabela wyników o awans do 2 LM sezon 2010/2011

Zespół Herkules Spójnia Kotwica S.A. AZS STK
Herkules Białogard 79:85 78:92 106:58 95:74
Spójnia Stargard 91:68 68:54 82:59 68:89
Kotwica S.A. Kołobrzeg 91:89 47:63 101:37 78:59
AZS Koszalin 65:71 72:85 48:126 101:108
STK Wilki Morskie Szczecin 61:58 56:62 75:68 106:45

TABELA końcowa

1 Spójnia Stargard 8 7 1 15 604 524
2 Kotwica S.A. Kołobrzeg 8 5 3 13 657 517
3 STK Wilki Morskie Szczecin 8 5 3 13 628 575
4 Herkules Białogard 8 3 5 11 644 618
5 AZS DROMO Koszalin 8 0 8 8 486 785

Zawodnikom, trenerom i działaczom zespołu KS Spójnia Stargard gratulujemy 
zwycięstwa w rozgrywkach.

Do rozgrywek strefowych awansowały zespoły Spójnia Stargard i Kotwica Kołobrzeg 
S.A.

Przewinienia techniczne

1. Adamkiewicz Maciej (STK Wilki Morskie Szczecin)
2. Bojko Radosław (STK Wilki Morskie Szczecin)
3. Knowa Piotr (STK Wilki Morskie Szczecin)
4. Nowacki Karol (STK Wilki Morskie Szczecin)
5. Nastula Damian (Herkules Białogard)
6. Skoczyk Grzegorz (Herkules Białogard)
7. Skoczyk Grzegorz (Herkules Białogard)
8. Witkowski Mateusz(Herkules Białogard)
9. Moralewicz Michał (SKK Kotwica Kołobrzeg)
10. Kropisz Damian (AZS Dromo Koszalin)
11. Sobolewski Paweł (Spójnia Stargard)
12. Surówka Paweł, trener (SKK Kotwica Kołobrzeg) - faul B
13. Żukowski Marek, trener (STK Wilki Morskie Szczecin)

Przewinienie dyskwalifikujące
Skoczyk Grzegorz (Herkules Białogard)
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Zdobycze punktowe zawodników w poszczególnych drużynach

1. Spójnia Stargard – trener: Ireneusz Purwiniecki

Lp Nazwisko i imię
I runda II runda

pkt. s śr.
STK AZS Her Kot STK AZS Her Kot

1 BERDZIK Bartłomiej 8 0 4 2  9 0 4 27 7 3,86

2 BODYCH Łukasz   9 13 13 18 15 8 76 6 12,67

3 DĄBROWSKI Adrian 13 5 2   7 0 10 37 6 6,17

4 DYLIK Filip 9   7 4  0  20 4 5,00

5 FITTLER Grzegorz 8 8 5   8 6 0 35 6 5,83

6 ILASZ Igor 12  0 2  2 2 0 18 6 3,00

7 KASPRZAK Kacper 5 21   6  0  32 4 8,00

8 KAZIMIERCZAK Martin  3 5   0  3 11 4 2,75

9 KISIELEWSKI Jakub 2 3 6 5  3  0 19 6 3,17

10 NOWAK Dawid  0 5 0   0 0 5 5 1,00

11 SOBOLEWSKI Paweł 4 0 3 0 2 3 14 0 26 8 3,25

12 ULCHURSKI Łukasz   25 10 21 11 19 16 102 6 17,00

13 WAŻNY Łukasz  17 15 14 8 12 8 14 88 7 12,57

14 WRÓBLEWSKI Bartłomiej 7 28 12 10 8 9 21 13 108 8 13,50

Razem 68 85 91 63 62 82 85 68 604 83 97,8

2. Kotwica Kołobrzeg S.A. – trener: Paweł Surówka

Lp Nazwisko i imię
I runda II runda

pkt. s śr.
Sp STK AZS Her Sp STK AZS Her

1 BRĘK Dawid   20      20 1 20,00

2 DUDEK Dominik  0   0  2 0 2 4 0,50

3 GRABOWSKI Grzegorz  0     4  4 2 2,00

4 JASIŃSKI Paweł 0 0 2 5 0 2 5 6 20 8 2,50

5 KOZIARA Paweł 0       0 0 2 0,00

6 MATYS Bartosz 5 9 10 15 2 0 12 7 60 8 7,50

7 MORALEWICZ Michał 17 0  16 3 7 8 18 69 7 9,86

8 NAJDEK Robert   2 4 0  0  6 4 1,50

9 RDUCH Przemysław 2 22 23 6 12 15 12 21 113 8 14,13

10 RDUCH Szymon 6 14 23 20 11 28 21 22 145 8 18,13

11             

12 WOŁOSZYN Michał  10 17      27 2 13,50

13 WYSOCKI Paweł 9 5 7 4 2 3 2 0 32 8 4,00

14 ZŁOTY Wojciech 3 17 22 22 22 13 35 17 151 8 18,88

15 ZOŁNIEROWICZ Piotr 5 1   2    8 3 2,67

Razem 47 78 126 92 54 68 101 91 657 73 115,1
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3. STK Wilki Morskie Szczecin – trener: Marek Żukowski

Lp Nazwisko i imię
I runda II runda

pkt. s śr.
Sp AZS Her Kot Sp AZS Her Kot

1 ADAMKIEWICZ Maciej 9    7 9 13 13 51 5 10,20

2 BOJKO Radosław 15 29 15 18 10 22 13 18 140 8 17,50

3 HAMDAOUI Salim 7 4 1 0 3 6  2 23 7 3,29

4 JANECKI Rafał  0  7 4  2 0 13 5 2,60

5 JÓŹWIAK Grzegorz 0   0 0 4   4 4 1,00

6 KANIGOWSKI Andrzej 3 2    0   5 3 1,67

7 KNOWA Piotr 15 7 4 3 14 18 4 17 82 8 10,25

8 KOZIOROWICZ Konrad 12 22 9 9 18 15 17 12 114 8 14,25

9 KUJAWSKI Jacek 6 7 2 7 0 10 4 6 42 8 5,25

10 KWAŚNIEWSKI Robert 2 8 13 0  4 0 0 27 7 3,86

11 NOWACKI Karol 14 20 7 13  14 5  73 6 12,17

12 STECIUK Michał 4 9 21 2  4 3 7 50 7 7,14

13 TRYBIŃSKI Jerzy 2 0 2 0  0   4 5 0,80

Razem 89 108 74 59 56 106 61 75 628 81 90,0

4. Herkules Białogard – trener: Mariusz Widz

Lp Nazwisko i imię
I runda II runda

pkt. s śr.
Sp STK AZS Kot Sp STK AZS Kot

1 BALCEROWSKI Bartosz 2  0 0 0  0  2 5 0,40

2 BARANOWSKI Bartosz 0  6  8 0 9 4 27 6 4,50

3 BRODA Przemysław 0 0 0 0  1   1 5 0,20

4 GAJDZIEL Grzegorz   2  0  8  10 3 3,33

5 KWIETNIEWSKI Maciej   14   0  22 36 3 12,00

6 ŁABROSZEWICZ ARTUR 0 8 14 8 4 7 4 12 57 8 7,13

7 NASTULA Damian 0  0  2  15  17 4 4,25

8 PAKUSZTO Paweł 7 9  22 11  21 9 79 6 13,17

9 SKOCZYK Grzegorz 4 23 36 13 4 0  17 97 7 13,86

10 WIDZ Mariusz 6 22 13 20 27 14  13 115 7 16,43

11 WITKOWSKI Mateusz 18 18 3 6 12 16 14 9 96 8 12,00

12 ZAKRZEWSKI Sebastian 31 15 12 9 11 20  3 101 7 14,43

Razem 68 95 100 78 79 58 71 89 638 69 101,7

5. AZS DROMO Koszalin – trener: Bartłomiej Siewruk

Lp Nazwisko i imię I runda II runda pkt. s śr.
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Sp STK Her Kot Sp STK Her Kot

1 BIEŁUNOS Krzysztof 0   5     5 2 2,50

2 CISZEWSKI Przemysław 13 7 6 0 16 10 14 3 69 8 8,63

3 GAWROŃSKI Dominik  0 6  2 10  2 20 5 4,00

4 GRAJ Jędrzej 7 25 15 19 1  12 2 81 7 11,57

5 JĘDRZEJEWSKI Mateusz     0 2 1  3 3 1,00

6 KLICKI Paweł   2    0 2 4 3 1,33

7 KOŃCZAK Tomasz   0  2 1  0 3 4 0,75

8 KROPISZ Damian 25 36  4 21 5 17 12 120 7 17,14

9 LUBERA Michał  0 0  1 2   3 4 0,75

10 MRUCZKOWSKI Mateusz 9 8 10 4 6 4  2 43 7 6,14

11 NAKIELSKI Bartosz 0 10 5 2 0  3 0 20 7 2,86

12 POPŁAWSKI Rafał 6 0 0 2 1 0 2 2 13 8 1,63

13 RUSZKOWSKI Damian 8 15 5 6 5 4 11 5 59 8 7,38

14 SZEWCZYK Maciej 4 0 10 6 4 7 5 7 43 8 5,38

Razem 72 101 59 48 59 45 65 37 486 81 71,0

Tabele strzelców
Tabela w/g punktów Tabela w/g średniej

Lp Nazwisko i imię Klub Pkt Śr Sp Lp Nazwisko i imię Klub Pkt Śr Sp
1 ZŁOTY Wojciech Kotwica S.A. 151 18,88 8 1 BRĘK Dawid Kotwica S.A. 20 20,00 1
2 RDUCH Szymon Kotwica S.A. 145 18,13 8 2 ZŁOTY Wojciech Kotwica S.A. 151 18,88 8
3 BOJKO Radosław STK 140 17,50 8 3 RDUCH Szymon Kotwica S.A. 145 18,13 8
4 KROPISZ Damian AZS 120 17,14 7 4 BOJKO Radosław STK 140 17,50 8
5 WIDZ Mariusz Herkules 115 16,43 7 5 KROPISZ Damian AZS 120 17,14 7
6 KOZIOROWICZ Konrad STK 114 14,25 8 6 ULCHURSKI Łukasz Spójnia 102 17,00 6
7 RDUCH Przemysław Kotwica S.A. 113 14,13 8 7 WIDZ Mariusz Herkules 115 16,43 7
8 WRÓBLEWSKI Bartłomiej Spójnia 108 13,50 8 8 ZAKRZEWSKI Sebastian Herkules 101 14,43 7
9 ULCHURSKI Łukasz Spójnia 102 17,00 6 9 KOZIOROWICZ Konrad STK 114 14,25 8

10 ZAKRZEWSKI Sebastian Herkules 101 14,43 7 10 RDUCH Przemysław Kotwica S.A. 113 14,13 8
11 SKOCZYK Grzegorz Herkules 97 13,86 7 11 SKOCZYK Grzegorz Herkules 97 13,86 7
12 WITKOWSKI Mateusz Herkules 96 12,00 8 12 WOŁOSZYN Michał Kotwica S.A. 27 13,50 2
13 WAŻNY Łukasz Spójnia 88 12,57 7 13 WRÓBLEWSKI Bartłomiej Spójnia 108 13,50 8
14 KNOWA Piotr STK 82 10,25 8 14 PAKUSZTO Paweł Herkules 79 13,17 6
15 GRAJ Jędrzej AZS 81 11,57 7 15 BODYCH Łukasz Spójnia 76 12,67 6
16 PAKUSZTO Paweł Herkules 79 13,17 6 16 WAŻNY Łukasz Spójnia 88 12,57 7
17 BODYCH Łukasz Spójnia 76 12,67 6 17 NOWACKI Karol STK 73 12,17 6
18 NOWACKI Karol STK 73 12,17 6 18 KWIETNIEWSKI Maciej Herkules 36 12,00 3
19 MORALEWICZ Michał Kotwica S.A. 69 9,86 7 19 WITKOWSKI Mateusz Herkules 96 12,00 8
20 CISZEWSKI Przemysław AZS 69 8,63 8 20 GRAJ Jędrzej AZS 81 11,57 7
21 MATYS Bartosz Kotwica S.A. 60 7,50 8 21 KNOWA Piotr STK 82 10,25 8
22 RUSZKOWSKI Damian AZS 59 7,38 8 22 ADAMKIEWICZ Maciej STK 51 10,20 5
23 ŁABROSZEWICZ ARTUR Herkules 57 7,13 8 23 MORALEWICZ Michał Kotwica S.A. 69 9,86 7

24 ADAMKIEWICZ Maciej STK 51 10,20 5 24 CISZEWSKI Przemysław AZS 69 8,63 8

25 STECIUK Michał STK 50 7,14 7 25 KASPRZAK Kacper Spójnia 32 8,00 4
26 MRUCZKOWSKI Mateusz AZS 43 6,14 7 26 MATYS Bartosz Kotwica S.A. 60 7,50 8

27 SZEWCZYK Maciej AZS 43 5,38 8 27 RUSZKOWSKI Damian AZS 59 7,38 8

28 KUJAWSKI Jacek STK 42 5,25 8 28 STECIUK Michał STK 50 7,14 7

29 DĄBROWSKI Adrian Spójnia 37 6,17 6 29 ŁABROSZEWICZ ARTUR Herkules 57 7,13 8

30 KWIETNIEWSKI Maciej Herkules 36 12,00 3 30 DĄBROWSKI Adrian Spójnia 37 6,17 6

31 FITTLER Grzegorz Spójnia 35 5,83 6 31 MRUCZKOWSKI Mateusz AZS 43 6,14 7
32 KASPRZAK Kacper Spójnia 32 8,00 4 32 FITTLER Grzegorz Spójnia 35 5,83 6
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33 WYSOCKI Paweł Kotwica S.A. 32 4,00 8 33 SZEWCZYK Maciej AZS 43 5,38 8
34 WOŁOSZYN Michał Kotwica S.A. 27 13,50 2 34 KUJAWSKI Jacek STK 42 5,25 8
35 BARANOWSKI Bartosz Herkules 27 4,50 6 35 DYLIK Filip Spójnia 20 5,00 4
36 BERDZIK Bartłomiej Spójnia 27 3,86 7 36 BARANOWSKI Bartosz Herkules 27 4,50 6
37 KWAŚNIEWSKI Robert STK 27 3,86 7 37 NASTULA Damian Herkules 17 4,25 4
38 SOBOLEWSKI Paweł Spójnia 26 3,25 8 38 GAWROŃSKI Dominik AZS 20 4,00 5
39 HAMDAOUI Salim STK 23 3,29 7 39 WYSOCKI Paweł Kotwica S.A. 32 4,00 8
40 BRĘK Dawid Kotwica S.A. 20 20,00 1 40 BERDZIK Bartłomiej Spójnia 27 3,86 7
41 DYLIK Filip Spójnia 20 5,00 4 41 KWAŚNIEWSKI Robert STK 27 3,86 7
42 GAWROŃSKI Dominik AZS 20 4,00 5 42 GAJDZIEL Grzegorz Herkules 10 3,33 3
43 NAKIELSKI Bartosz AZS 20 2,86 7 43 HAMDAOUI Salim STK 23 3,29 7
44 JASIŃSKI Paweł Kotwica S.A. 20 2,50 8 44 SOBOLEWSKI Paweł Spójnia 26 3,25 8
45 KISIELEWSKI Jakub Spójnia 19 3,17 6 45 KISIELEWSKI Jakub Spójnia 19 3,17 6
46 ILASZ Igor Spójnia 18 3,00 6 46 ILASZ Igor Spójnia 18 3,00 6
47 NASTULA Damian Herkules 17 4,25 4 47 NAKIELSKI Bartosz AZS 20 2,86 7
48 JANECKI Rafał STK 13 2,60 5 48 KAZIMIERCZAK Martin Spójnia 11 2,75 4
49 POPŁAWSKI Rafał AZS 13 1,63 8 49 ZOŁNIEROWICZ Piotr Kotwica S.A. 8 2,67 3
50 KAZIMIERCZAK Martin Spójnia 11 2,75 4 50 JANECKI Rafał STK 13 2,60 5
51 GAJDZIEL Grzegorz Herkules 10 3,33 3 51 BIEŁUNOS Krzysztof AZS 5 2,50 2
52 ZOŁNIEROWICZ Piotr Kotwica S.A. 8 2,67 3 52 JASIŃSKI Paweł Kotwica S.A. 20 2,50 8
53 NAJDEK Robert Kotwica S.A. 6 1,50 4 53 GRABOWSKI Grzegorz Kotwica S.A. 4 2,00 2
54 BIEŁUNOS Krzysztof AZS 5 2,50 2 54 KANIGOWSKI Andrzej STK 5 1,67 3
55 KANIGOWSKI Andrzej STK 5 1,67 3 55 POPŁAWSKI Rafał AZS 13 1,63 8

56 NOWAK Dawid Spójnia 5 1,00 5 56 NAJDEK Robert Kotwica S.A. 6 1,50 4

57 GRABOWSKI Grzegorz Kotwica S.A. 4 2,00 2 57 KLICKI Paweł AZS 4 1,33 3
58 KLICKI Paweł AZS 4 1,33 3 58 JĘDRZEJEWSKI Mateusz AZS 3 1,00 3

59 JÓŹWIAK Grzegorz STK 4 1,00 4 59 JÓŹWIAK Grzegorz STK 4 1,00 4

60 TRYBIŃSKI Jerzy STK 4 0,80 5 60 NOWAK Dawid Spójnia 5 1,00 5

61 JĘDRZEJEWSKI Mateusz AZS 3 1,00 3 61 TRYBIŃSKI Jerzy STK 4 0,80 5

62 KOŃCZAK Tomasz AZS 3 0,75 4 62 KOŃCZAK Tomasz AZS 3 0,75 4

63 LUBERA Michał AZS 3 0,75 4 63 LUBERA Michał AZS 3 0,75 4
64 DUDEK Dominik Kotwica S.A. 2 0,50 4 64 DUDEK Dominik Kotwica S.A. 2 0,50 4
65 BALCEROWSKI Bartosz Herkules 2 0,40 5 65 BALCEROWSKI Bartosz Herkules 2 0,40 5
66 BRODA Przemysław Herkules 1 0,20 5 66 BRODA Przemysław Herkules 1 0,20 5
67 KOZIARA Paweł Kotwica S.A. 0 0,00 2 67 KOZIARA Paweł Kotwica S.A. 0 0,00 2

Tabela za 3 pkt.
Lp Nazwisko i imię Klub Pkt
1 ULCHURSKI Łukasz Spójnia 60
2 WIDZ Mariusz Herkules 60
3 KROPISZ Damian AZS 51
4 WRÓBLEWSKI Bartłomiej Spójnia 48
5 ZAKRZEWSKI Sebastian Herkules 48
6 KNOWA Piotr STK 42
7 WITKOWSKI Mateusz Herkules 39
8 BOJKO Radosław STK 36
9 HAMDAOUI ESSAID Salim STK 36

10 CISZEWSKI Przemysław AZS 30
11 GRAJ Jędrzej AZS 30
12 KOZIOROWICZ Konrad STK 27
13 STECIUK Michał STK 27
14 WAŻNY Łukasz Spójnia 27
15 NOWACKI Karol STK 24
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16 PAKUSZTO Paweł Herkules 24
17 RDUCH Szymon Kotwica S.A. 21
18 SKOCZYK Grzegorz Herkules 15
19 WOŁOSZYN Michał Kotwica S.A. 15
20 MATYS Bartosz Kotwica S.A. 12
21 RUSZKOWSKI Damian AZS 12
22 BARANOWSKI Bartosz Herkules 9
23 BODYCH Łukasz Spójnia 9
24 BRĘK Dawid Kotwica S.A. 9
25 DĄBROWSKI Adrian Spójnia 9
26 KISIELEWSKI Jakub Spójnia 9
27 MORALEWICZ Michał Kotwica S.A. 9
28 WYSOCKI Paweł Kotwica S.A. 9
29 ZŁOTY Wojciech Kotwica S.A. 9
30 DYLIK Filip Spójnia 6
31 FITTLER Grzegorz Spójnia 6
32 JASIŃSKI Paweł Kotwica S.A. 6
33 KAZIMIERCZAK Marcin Spójnia 6
34 KWIETNIEWSKI Maciej Herkules 6
35 ADAMKIEWICZ Maciej STK 3
36 BERDZIK Bartłomiej Spójnia 3
37 BIEŁUNOS Krzysztof AZS 3
38 GAJDZIEL Grzegorz Herkules 3
39 JANECKI Rafał STK 3
40 KASPRZAK Kacper Spójnia 3
41 KWAŚNIEWSKI Robert STK 3
42 NAKIELSKI Bartosz AZS 3
43 NOWAK Dawid Spójnia 3
44 SZEWCZYK Maciej AZS 3

Wyniki spotkań strefowych o awans półfinałów o awans do 2 LM:

Zespół Kotwicy Kołobrzeg S.A. zrezygnował z dalszych rozgrywek, wobec tego do 
dalszych gier przystąpił zespół STK Wilki Morskie Szczecin.

Wyniki spotkań z rozgrywek wojewódzkich:
KS Spójnia Stargard – STK Wilki Morskie Szczecin 62:56   i   68:89
GKS Tarnovia Tarnowo Podgórne – KKS Obra Kościan 70:58   i   71:70

Wyniki I rundy: 
GKS Tarnovia Tarnowo Podgórne – KS Spójnia Stargard  70:67
KKS Obra Kościan – STK Wilki Morskie Szczecin 61:56
GKS Tarnovia Tarnowo Podgórne – STK Wilki Morskie Szczecin 67:84
KKS Obra Kościan – KS Spójnia Stargard 62:51

Wyniki II rundy: 
STK Wilki Morskie Szczecin – KKS Obra Kościan 71:58
KS Spójnia Stargard – GKS Tarnovia Tarnowo Podgórne 61:56
STK Wilki Morskie Szczecin – GKS Tarnovia Tarnowo Podgórne 61:93
KS Spójnia Stargard – KKS Obra Kościan 73:62

Tabela
1 GKS Tarnovia Tarnowo 6 4 2 10 427 401
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Podgórne
2 STK Wilki Morskie Szczecin 6 3 3 9 417 409
3 KS Spójnia Stargard 6 3 3 9 382 395
4 KKS Obra Kościan 6 2 4 8 371 355

Awans do półfinałów o wejście do 2 LM uzyskały zespoły GKS Tarnovia Tarnowo 
Podgórne i STK Wilki Morskie Szczecin.

Wyniki rozgrywek półfinałowych o MP gr. I:
Truso Elbląg – Rosa Sport II Radom          57:46 
Wilki Morskie Szczecin – Piotrcovia Piotrków Trybunalski  60:83          
Piotrcovia Piotrków Trybunalski –Truso Elbląg         84:57 
Wilki Morskie Szczecin – Rosa Sport II Radom         54:72 
Rosa Sport II Radom – Piotrcovia Piotrków Trybunalski       69:51 
Wilki Morskie Szczecin – Truso Elbląg         75:59                    

Tabela
1 KS Rosa Sport Radom 3 2 1 5 187 162
2 UMKS Piotrcovia Piotrków Trybunalski 3 2 1 5 218 186
3 STK Wilki Morskie Szczecin 3 1 2 4 189 214
4 MKS Truso Elbląg 3 1 2 4 173 205

Awans do finału uzyskały zespoły Rosa Sport II Radom i Piotrcovia Piotrków 
Trybunalski.

                        Wydział Gier i Dyscypliny 

Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Koszykówki 
składa serdeczne podziękowania wszystkim zespołom za pomoc w 

sprawnym przeprowadzeniu rozgrywek.

                                                                              
WICEPREZES ZOZKosz
Przewodniczący WGiD

                                                                             
                                                                                     Jerzy Buczkowski

Otrzymują:
-kluby
-PZKosz
-WZKosz Poznań
-media
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